
UCHWAŁA NR XVIII/168/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku w 
sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Brzeźnica.

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Z treści Uchwały Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw gminy Brzeźnica wykreśla się Załącznik Nr 12"Statut Sołectwa Półwieś".

2. Po dokonaniu powyższej zmiany Załączniki Nr 13 do Nr 15 stają się Załącznikami Nr 12 do Nr 14.

§ 2. W załącznikach do Uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zminy polegające na:

1) wykreśleniu w treści załączników użyte w różnych przypadkach słowa „Zastępca sołtysa",

2) dopisaniu w § 26 ust. 2 po słowach"Zgłoszenie kandydatów i głosowanie dla wyboru Sołtysa"słów „i 
członków Rady Sołeckiej”.

§ 3. Pozostałych zapisów Uchwały Nr IX/70/2003Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku w 
sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Brzeźnica nie zmienia się.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: AFD0D853-FBF2-4193-82F2-C3ABC4EA5672. Podpisany Strona 1




